
Zarządzenie Nr 49.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 25 marca 2022 roku 
 

w sprawie: przeniesień planu wydatków w 2022 roku 
 

         Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie 

gminnym ((Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) 

oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 

XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 roku.  
 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1 
1. Zmniejszyć plan rezerwy celowej (rezerwy na zarządzanie kryzysowe)  w dziale 

758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”, § 4810 

„Rezerwy” o kwotę: 62.970,00 zł                                  
  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe”, § 4210 

„Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 62.970,00 zł   
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 
 

 
Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 
 


